MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 03/2020 – PROEXT/IFAP

RESULTADO PRELIMINAR

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar do

processo de seleção para as matrícula em Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Discente, na

modalidade de ensino a distância (EaD).

Macapá/AP, 26 de junho de 2020.

____________________________________________

Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
*original assinado

____________________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD Discente

Portaria nº 674/2020 - GAB/RE/IFAP

*original assinado

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
Resultado do Sorteio: Assistente Administrativo - FIC - EAD - Campus Porto Grande - (80) -

Vagas
Ordem Inscrição Candidato Status

1 10569 TRIANDA DA SILVA NOGUEIRA Classificado

2 16246 MARIA CRISTINA KOBER ARMILIATO Classificado

3 4340 FRANCIMARA CAMPOS DA SILVA Classificado

4 9062 JÚNIOR DOS SANTOS FERREIRA Classificado

5 10752 DANIELE COSTA DA SILVA ARAÚJO Classificado

6 5023 MAYARA DA CONCEIÇÃO MENDES DOS SANTOS Classificado

7 14524 LUIS EDUARDO RODRIGUES Classificado

8 4421 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA Classificado

9 7636 ROSIELE JANAINA BRITO PEREIRA Classificado

10 10855 MARCOS PAULO DE SOUZA BARRETO Classificado

11 14238 JAIRO HOLANDINO VASCONCELOS Classificado

12 11389 NÁGILA THAYNARA DA SILVA COSTA Classificado

13 10538 SONIA MARIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA Classificado

14 6557 VALDENOR LOBATO DE ALMEIDA Classificado

15 13765 ISABELA DA SILVA VIEIRA Classificado

16 13158 KAREN GABRIELE REIS RODRIGUES Classificado

17 9714 EDSON FERREIRA MARCELINO Classificado

18 4837 JENIFFER DA SILVA RAMOS Classificado

19 16363 WILCON RODRIGUES DE OLIVEIRA Classificado

20 16319 MARIA DE NAZARÉ PANTOJA DOS SANTOS Classificado

21 11250 VALCLENE SOUSA DE ALMEIDA Classificado

22 16025 BRUNO MATHEUS VARGAS DUARTE Classificado

23 7001 EDENSON NOBRE CUNHA Classificado

24 7505 PABLO EVANGELISTA DOS SANTOS BASTOS Classificado

25 8874 GESSICA GOMES DE SOUSA Classificado

26 4712 LARISA MIRANDA DA SILVA Classificado

27 14940 FERNANDA SOLERA SIQUEIRA Classificado

28 5744 LARA PEREIRA SARMENTO Classificado

29 6668 ERIKA GOMES PEREIRA Classificado

30 10539 TRIANDA DA SILVA NOGUEIRA Classificado

31 4550 WANE KELLY DA SILVA MACHADO Classificado

32 14316 JAQUELINE SILVA GONÇALVES Classificado

33 7461 ADRIANA SILVA DOS SANTOS Classificado

34 6689 VANESSA GOMES PEREIRA Classificado

35 4328 MARIANE ASSUNÇÃO DOS SANTOS Classificado

36 6238 JOELMA DIAS DO NASCIMENTO Classificado

37 7947 ISABELA RODRIGUES DA SILVA Classificado

38 16125 TACIANA MARIA DA SILVA GONÇALVES Classificado

39 7285 PAULO SERGIO FERREIRA DOS SANTOS Classificado

40 16024 MARINETE DOS SANTOS PEREIRA Classificado

41 15421 CAMILA DO SOCORRO AMADOR DA SILVA Classificado

42 14998 KATHARINE JÉSSICA FERREIRA Classificado

43 6718 FABIANA GOMES PEREIRA Classificado

44 7128 CLEOMARA SOUZA DOS SANTOS Classificado

45 9244 ALINA CHAVES BRANDAO Classificado

46 9267 SATIE PEREIRA MEGURO ARAUJO Classificado

47 11813 JANAINA ROBERTA MARTINS VILHENA Classificado

48 10878 WILLIA DA SILVA DO NASCIMENTO Classificado

49 4087 VANESSA CRISTINE GUIMARAES DA SILLVA Classificado

50 5410 KARINA GABRIEL DO NASCIMENTO Classificado

51 9549 GEISLANE COSTA ALMEIDA Classificado

52 4497 CIBELI DOS SANTOS BARBOSA Classificado

53 15628 ORIENI SERRA DOS SANTOS Classificado

54 15519 PEDRO LUCAS MOREIRA DE SOUZA Classificado

55 15501 ARIRLENE MONTE DA SILVA Classificado

56 6778 MARCIELE ROSA BERALDINI Classificado

57 10736 DENISE COSTA PEREIRA Classificado

58 9057 IRLENE CRISTINE DOS Classificado

59 14927 GESSICA NAYARA FERNANDES MEIRELES Classificado

60 5453 ALEXANDRE DA COSTA SANTOS Classificado

61 9250 FERNANDA MACHADO DA CRUZ Classificado

62 5966 VITÓRIA MARLIANA DE AGUIAR FERREIRA RIBEIRO Classificado

63 11441 EVELLY GIOVANA DE LIMA LEMOS Classificado

64 9302 JARDEL DA SILVA E SILVA Classificado

65 15286 LÍVIA MORAES DE OLIVEIRA Classificado

66 9024 RAFAEL LUCAS COSTA DE ALMEIDA Classificado

67 4503 LEIDIANE SOARES CARDOSO Classificado

68 10913 ROSENI DIAS MIRANDA Classificado

69 4864 VICTOR PEREIRA DE ALMEIDA Classificado

70 4583 KELLY GABRIELLY DIAS SOUZA Classificado

71 13126 LUANA VICTÓRIA DA SILVA SALES Classificado

72 12967 JOSÉ VALBER PIRES CORREIA Classificado

73 7243 JOSIMAR FERREIRA MACIEL Classificado

74 7495 ELCICLEIDE SOUZA DA SILVA Classificado

75 16499 TADEU ROSA NOGUEIRA Classificado

76 11045 GISELLI SOUZA NETO Classificado

77 12631 CRISLLA DE CASSIA CASTOR DA SILVA Classificado

78 4670 MARCILENE DA LUZ DE OLIVEIRA Classificado

79 13674 CAROLINE VITORIA DA SILVA LIMA Classificado

80 13131 ALAIN PATRICK SODRE LIMA Classificado

81 8220 CARLA RAIANE FREITAS LIMA Cadastro Reserva

82 16325 MARILENE ALVES MARTINS Cadastro Reserva

83 4598 MARCILENE GUIMARÃES Cadastro Reserva

84 8465 VINICUS LIMA Cadastro Reserva

85 4447 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA Cadastro Reserva

86 4268 MARCILENE PINHEIRO SARDO Cadastro Reserva

87 11345 ELTON DA SILVA RODRIGUES Cadastro Reserva

88 5904 CLARA SOUZA OLIVEIRA Cadastro Reserva

89 5013 HELLEN DAIANY PEREIRA TEIXEIRA Cadastro Reserva

90 16092 JULLIANNE DO ROSÁRIO TUNARI Cadastro Reserva

91 5263 SALETE BARBOSA DE SOUSA Cadastro Reserva

92 8267 ÉRIDA SUSANA SILVA PILAR Cadastro Reserva

93 9066 RAYSSA PAULA PINHEIRO Cadastro Reserva

94 16513 GABRIEL MARQUES DA SILVA ABREU Cadastro Reserva

95 16093 SARITA COSTA RODRIGUES Cadastro Reserva

96 7909 JOSÉ JORGE LIMA PEREIRA Cadastro Reserva

97 13379 RIQUELMY DA CUNHA FERREIRA Cadastro Reserva

98 9838 ALLYNE MATIAS Cadastro Reserva

99 7755 JORDAN PICANÇO COSTA Cadastro Reserva

100 11710 IANA NOGUEIRA DA SILVA Cadastro Reserva

101 12917 MICHELE CHRISTINE DE JESUS DALLICANI Cadastro Reserva

102 16507 MAICON PEREIRA BENÍCIO Cadastro Reserva

103 6943 CAMILA PACHECO LUDOVICO Cadastro Reserva

104 13006 RENATA ROSÁRIO DA SILVA Cadastro Reserva

105 14831 RAILAN GUEDES DE FREITAS Cadastro Reserva

106 10317 MARIANA DE ARAUJO Cadastro Reserva

107 13821 EDNELSON CARDOSO DE SOUSA Cadastro Reserva

108 15150 MARCOS AUGUSTO RODRIGUES Cadastro Reserva

109 14815 ANA VITÓRIA GUEDES DE FREITAS Cadastro Reserva

110 4627 EDUARDA DA SILVA PANTOJA Cadastro Reserva

111 6648 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BARCELOS Cadastro Reserva

112 4371 SUELLEN FARIAS PEREIRA Cadastro Reserva

113 4243 POLIANA MACIEL DOS SANTOS CARDOSO Cadastro Reserva

114 9321 ISABELA BUZON SABINO Cadastro Reserva

115 4647 NELIZA DA CONCEIÇÃO DAS MERCÊS ROCHA Cadastro Reserva

116 16134 GISELE SANTOS NUNES Cadastro Reserva

117 4347 ATILA PATRICIA RUDULEIRO CRUZ BENJO Cadastro Reserva

118 10552 ELISÂNGELA DA SILVA DA FONSECA Cadastro Reserva

119 9365 TALITA LEITE SILVA Cadastro Reserva

120 15817 JESSICA AMANDIO Cadastro Reserva

121 16183 ADIANE MONTEIRO DA SILVA Cadastro Reserva

122 10839 FRANCIELE COSTA DA SILVA Cadastro Reserva

123 13028 JANAÍNA GONÇALO DOS SANTOS Cadastro Reserva

124 14702 MAINARA FERREIRA DA CONCEIÇÃO Cadastro Reserva

125 4251 MARIA JAQUELINE Cadastro Reserva

126 11890 KELANY SILVA COELHO Cadastro Reserva

127 8723 CAROLINA ROCHA Cadastro Reserva

128 10234 ADDAMS SOUZA DA SILVA Cadastro Reserva

129 4368 MAURICIO NUNES DO CARMO Cadastro Reserva

130 7757 JESSICA GEOVANA SILVA DE LIMA Cadastro Reserva

131 11018 FRANCIETE COSTA DA SILVA Cadastro Reserva

132 15562 VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

133 15552 IVONE BARROS DA SILVA Cadastro Reserva

134 14629 CLÉIA MARIA DE SOUZA Cadastro Reserva

135 12903 RAYANE DA COSTA QUEIROZ Cadastro Reserva

136 16028 SAMILA MARTINS SOARES Cadastro Reserva

137 10668 TEREZA ALICE DE SOUSA PINHEIRO Cadastro Reserva

138 14149 LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

139 5852 ANGELA MARIA SANCHES LOBATO Cadastro Reserva

140 7689 GLAUCIANE GOMES DE SOUSA Cadastro Reserva

141 12110 CAMILA MANFREDO GONCALVES Cadastro Reserva

142 12541 MARA CLEIDE NOGUEIRA DA SILVA Cadastro Reserva

143 11310 JOSUÉ SILVINO RODRIGUES Cadastro Reserva

144 9933 LUANA CAMPOS VIANA Cadastro Reserva

145 13107 ELORRANY SILVA TUPINAMBÁ Cadastro Reserva

146 9472 LETICIA HELENA REIF Cadastro Reserva

147 4237 JOILSON DOS SANTOS PITA Cadastro Reserva

148 4083 MARCIO JHONATA SALES MACIEL Cadastro Reserva

149 5697 ANA CLAUDIA FEITOSA NASCIMENTO Cadastro Reserva

150 6560 ANA LUCIA PALHETA RODRIGUES Cadastro Reserva

151 16210 DIOGO RIBEIRO Cadastro Reserva

152 12884 LUCYEIDE PIRES CORREIA Cadastro Reserva

153 8834 ELINE MARIA DOS SANTOS BRAGA Cadastro Reserva

154 12818 INAÊ DA SILVA Cadastro Reserva

155 9064 BEATRIZ DOS REIS COSTA Cadastro Reserva

156 15245 CLISSIA MARCELY CASTOR DA SILVA Cadastro Reserva

157 10491 ANA JULIA DOS SANTOS BORGES Cadastro Reserva

158 8691 DANIELE DO NASCIMENTO DOS SANTOS Cadastro Reserva

159 13886 FLÁVIA LETÍCIA SANTOS VIEIRA Cadastro Reserva

160 9060 IHANE CRISTINI DOS SANTOS FERREIRA Cadastro Reserva

161 14559 MAURO DIAS CATARINO Cadastro Reserva

162 11272 KEZIA SAMEA SILVA GONÇALVES Cadastro Reserva

163 14631 MADALENA PUREZA DIAS Cadastro Reserva

164 15200 MARTA SILVA DA SILVA Cadastro Reserva

165 14390 WILCIA LARA NASCIMENTO DA SILVA Cadastro Reserva

166 7028 PATRICIO RENATO DOS PIRES Cadastro Reserva

167 10971 ROSINEUDE SANTOS SOUSA DOS SANTOS Cadastro Reserva

168 16027 MARTA FRANCISCA DA SILVA MACHADO Cadastro Reserva

169 4528 JESSICA KAROLINE MARTINS TEIXEIRA Não homologado

170 4858 JUVANILDE ALVES DA CUNHA Não homologado

171 11450 GABRIEL BOUSSE PICANÇO Não homologado

172 9038 MARIA LUZIENE SERRA GALVÃO Não homologado

173 12230 ADRIA KALINE ALBUQUERQUE TORRES Não homologado

174 5837 AVILANA OLIVEIRA DOS SANTOS Não homologado

175 13838 JÉSSIKA TAVARES SANTOS SARMENTO Não homologado

176 15065 JOISAS DOS SANTOS QUARESMA Não homologado

177 9150 MESSIAS MIRINALDO NUNES DA SILVA Não homologado

178 4544 DALMO PINHEIRO MORAIS Não homologado

179 12330 ELISA SOUZA FEITOSA Não homologado

180 15784 JÉSSICA PEREIRA RIBEIRO DE AZEVEDO Não homologado

181 12140 JACKELINE PAIVA OLIVEIRA Não homologado

182 9193 QUELLE ROBERTA SILVA MADUREIRA Não homologado

	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Resultado do Sorteio: Assistente Administrativo - FIC - EAD - Campus Porto Grande - (80) - Vagas